dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

063/22

064c/22

065(/22

066/22

067/22

54

068h/22

069¢/22

0700/22

071cp/22

I0p. NMUo
3aKkJllouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

3A0 "TioMeHCcKad
HEeOABMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCcKas
HEeOBMXNMOCTb'

3A0 "TioMeHCcKas
HeaABMXMNMOCTb'

3A0 "TioMeHCKas
HEeaABMXMNMOCTb'

3A0 "TioMeHCKas
HeaBMXMNMOCTL"

3A0 "TioMeHCKas
HeaBMXUMOCTL"

3A0 "TioMmeHcKas
HeaBMXUMOCTL"

000 "TomeHcKas
HEeOABMXMNMOCTL"

000 "TtoMmeHcKas
HEeOABMXNMOCTb'

00O "TomeHcKas
HeaABMXNMOCTb'

CBepeHun

Xonowa AHaTonunm Hukonaesmny

010073

20.12.2016

naTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

05.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

08.07.2022

18.07.2022

01.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

27.07.2022

02.08.2022

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUe
KBaNIMUKaALNOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

AOM

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

opy»xue

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



072¢p/22

073/22

074/22

075¢h/22

076¢/22

077¢h/22

078/22

30/22

31/22

32

33

34

35

36

37

38

00O "TomeHcKas
HeaBMXMNMOCTL"

00O "TomeHcKas
HeagBMXMNMOCTL"

000 "TomeHcKas
HeagBMXNMOCTL"

000 "ToMmeHcKas
HeaBMXUMOCTL"

000 "TomeHcKas
HeaBMXUMOCTL"

000 "TomeHcKas
HEeOBMXMNMOCTL"

00O "TomeHcKas
HEeOABMXMNMOCTL"

00O "TomeHcKas
HeaBMXMNMOCTL"

00O "TomeHcKas
HeagBMXMNMOCTL"

00O "TomeHcKas
HeagBMXMNMOCTL"

00O "ToMmeHcKas
HeaBMXUMOCTL"

00O "ToMmeHcKas
HeaBMXUMOCTL"

000 "TomeHcKas
HEeABMXMNMOCTL"

000 "TtoMmeHcKas
HEeOABMXMNMOCTL"

00O "TomeHcKas
HeaBMXMNMOCTL"

00O "TomeHcKas
HeOgBMXMNMOCTL"

03.08.2022

16.08.2022

22.08.2022

05.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

19.09.2022

26.07.2022

01.07.2022

05.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

29.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

A0OM

AOM

akLumu

akLumu

OOM

akLumu

A0M

busHec

KBapTupa

KBapTuMpa

pacyHeTHaa BeJINYNHa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



39

40

41

42/22

43

44

45

279/2211Y

46

47/22

48/22

00O "TomeHcKas
HeaBMXMNMOCTL"

00O "TomeHcKas
HeagBMXMNMOCTL"

000 "TomeHcKas
HeagBMXNMOCTL"

000 "ToMmeHcKas
HeaBMXUMOCTL"

000 "TomeHcKas
HeaBMXUMOCTL"

000 "TomeHcKas
HEeOBMXMNMOCTL"

00O "TomeHcKas
HEeOABMXMNMOCTL"

00O "TomeHcKas
HeaBMXMNMOCTL"

00O "TomeHcKas
HeagBMXMNMOCTL"

00O "TomeHcKas
HeagBMXMNMOCTL"

00O "ToMmeHcKas
HeaBMXUMOCTL"

25.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

05.09.2022

09.09.2022

20.09.2022

19.09.2022

07.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

paboTa, ycnyru

paboTa, ycnyru

KBapTupa

aBTOMObOUIIb

KBapTupa

paboTa, ycnyru

akuum

pac4yeTHaa BeJIN4YNHa

3eMesibHbIN y4aCToOK

aBTOMOOUIIb

aBTOMOb6UIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



