

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Холоша Анатолий Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		010073		
Дата включения в реестр членов РОО		20.12.2016		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
063ф/22	ЗАО "Тюменская недвижимость"	05.07.2022	квартира	рыночная
064ф/22	ЗАО "Тюменская недвижимость"	05.07.2022	дом	рыночная
065ф/22	ЗАО "Тюменская недвижимость"	05.07.2022	земельный участок	рыночная
066ф/22	ЗАО "Тюменская недвижимость"	08.07.2022	квартира	рыночная
067ф/22	ЗАО "Тюменская недвижимость"	18.07.2022	квартира	рыночная
54	ЗАО "Тюменская недвижимость"	01.07.2022	оружие	рыночная
068ф/22	ЗАО "Тюменская недвижимость"	18.07.2022	квартира	рыночная
069ф/22	ООО "Тюменская недвижимость"	19.07.2022	квартира	рыночная
070ф/22	ООО "Тюменская недвижимость"	27.07.2022	квартира	рыночная
071ф/22	ООО "Тюменская недвижимость"	02.08.2022	квартира	рыночная

072ф/22	ООО "Тюменская недвижимость"	03.08.2022	квартира	рыночная
073ф/22	ООО "Тюменская недвижимость"	16.08.2022	квартира	рыночная
074ф/22	ООО "Тюменская недвижимость"	22.08.2022	квартира	рыночная
075ф/22	ООО "Тюменская недвижимость"	05.09.2022	квартира	рыночная
076ф/22	ООО "Тюменская недвижимость"	08.09.2022	квартира	рыночная
077ф/22	ООО "Тюменская недвижимость"	12.09.2022	дом	рыночная
078ф/22	ООО "Тюменская недвижимость"	19.09.2022	дом	рыночная
30/22	ООО "Тюменская недвижимость"	26.07.2022	акции	рыночная
31/22	ООО "Тюменская недвижимость"	01.07.2022	акции	рыночная
32	ООО "Тюменская недвижимость"	05.08.2022	дом	рыночная
33	ООО "Тюменская недвижимость"	09.08.2022	акции	рыночная
34	ООО "Тюменская недвижимость"	10.08.2022	дом	рыночная
35	ООО "Тюменская недвижимость"	10.08.2022	бизнес	рыночная
36	ООО "Тюменская недвижимость"	22.08.2022	квартира	рыночная
37	ООО "Тюменская недвижимость"	22.08.2022	квартира	рыночная
38	ООО "Тюменская недвижимость"	29.08.2022	расчетная величина	рыночная

39	ООО "Тюменская недвижимость"	25.08.2022	работа, услуги	рыночная
40	ООО "Тюменская недвижимость"	01.09.2022	работа, услуги	рыночная
41	ООО "Тюменская недвижимость"	01.09.2022	квартира	рыночная
42/22	ООО "Тюменская недвижимость"	05.09.2022	автомобиль	рыночная
43	ООО "Тюменская недвижимость"	09.09.2022	квартира	рыночная
44	ООО "Тюменская недвижимость"	20.09.2022	работа, услуги	рыночная
45	ООО "Тюменская недвижимость"	19.09.2022	акции	рыночная
279/22ПУ	ООО "Тюменская недвижимость"	07.09.2022	расчетная величина	рыночная
46	ООО "Тюменская недвижимость"	27.09.2022	земельный участок	рыночная
47/22	ООО "Тюменская недвижимость"	28.09.2022	автомобиль	рыночная
48/22	ООО "Тюменская недвижимость"	28.09.2022	автомобиль	рыночная